Сведения об учителях математики МБОУ СОШ №  3 на 2018-2019 учебный год
	№
п/п
	ФИО (полностью)
	Год рожде
ния
	Образование (что, когда окончил(а) факультет
	Год прохождения
	Категория (разряд)
	Предметы по совместительству
	Объем нагрузки
	В каких классах работает
	Стаж работы
	Награды
	Контактный номер, электронный адрес

	
	
	
	
	курсов
	аттестация
	
	
	По основно
му предмету
	По совместительству
	
	пед
	общий
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Алимагомедов Таджиб Шихабидович
	1945
	Высшее ТГУ-1968
Математич.
	2017
	2015
	14
	
	15
	
	5-11
	53
	53
	Заслуж.
учит. РД
	89285090905

	2
	Шабанов Зейдулах Абдуллаевич  
	1956
	Высшее ВГУ-1984
Математич.
	2017
	2015
	14
	
	23
	
	5-11
	40
	40
	Почетный работ. РФ
	89288070038

	3
	Шахбазова Гюльнара Надировна 
	1959
	Высшее ДГПИ-1983
Математич.
	2016
	2014
	14
	
	26
	
	5-9
	40
	40
	
	89285377155

	4
	Мамедова Эльмира Казбековна 
	1964
	Высшее ДГПИ-1986
Математич.
	2017
	2014
	14
	информатика
	11
	18
	5-11
	
	
	
	89289586373

	5
	Гашимова Эльмира Надыровна 
	1956
	Высшее ДГПИ-1981
[bookmark: _GoBack]Математич.
	2016
	2013
	13
	
	17
	
	10-11
	40
	40
	
	89285577573




Директор МБОУ СОШ №    3                        _______________                      Ш.Н.Назаралиева
                                                                                   (подпись)                                                                           (расшифровка)
(М.П.)

